
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.619.017/0001-45 DUNS®: 679209635
Razão Social: MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA
Nome Fantasia: INVIOLAVEL MARMELEIRO LTDA - ME
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/11/2024 Automática
FGTS 04/06/2024 Automática
Trabalhista Validade: 10/11/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/09/2024
Receita Municipal Validade: 15/07/2024

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 15/05/2024 09:27 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

CPF/CNPJ: 05.619.017/0001-45

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:29:10 do dia 15/05/2024 , com validade até o dia 14/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ofWStlaU6DubMH33x6eL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DARLEI RODRIGUES DE BAIRROS

CPF/CNPJ: 040.417.499-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:29:47 do dia 15/05/2024 , com validade até o dia 14/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Gl9tAL5RdLDkv6xtQmHT

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: DARLEI RODRIGUES DE BAIRROS

CPF/CNPJ: 040.417.499-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informações prestadas pelas 
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da União, e não substituem as informações 
constantes dos assentamentos funcionais.

O Sistema de Gestão de Processos Disciplinares (CGU-PAD) e o Sistema ePAD consolidam informações sobre os 
procedimentos disciplinares no âmbito dos órgãos, entidades, empresas públicas e sociedades de economia mista do Poder 
Executivo Federal.

 

 

Certidão emitida às 09:29:47 do dia 15/05/2024 , com validade até o dia 14/06/2024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ICr29OF2DLQ2Nks00M7d

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/atividade-disciplinar/cgu-pad
https://corregedorias.gov.br/assuntos/sistemas/epad
https://certidoes.cgu.gov.br/


 

 
 

MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 
CNPJ 05.619.17/0001-45 

Rua Laurindo Crestani, nº 25 – Sala 01 – Fone/Fax: (46) 3525-2400 – Marmeleiro – Pr 

 
PROPOSTA COMERCIAL 

 
 

 

A empresa MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 05.619.017/0001-45, estabelecida na Rua 

Laurindo Crestani, nº 25, Sala 01, Centro, nesta cidade de Marmeleiro, Estado do 

Paraná, neste ato representada por Sr. Darlei Rodrigues de Bairros, portador do CPF 

nº 040.417.499-05 e RG sob nº 87337200 SSP/PR, cuja função/cargo é Sócio-

Administrador, Rua Laurindo Crestani, nº 25, Sala 01, Centro, nesta cidade de 

Marmeleiro, Estado do Paraná, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 008/2024, conforme 

abaixo discriminado: 

 

LOTE/GRUPO 01 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO 
VALOR 

MENSAL  
VALOR 
ANUAL 

01 12 mês 

Departamento de Esportes - Ginásio de 
Esportes Volnei Pires Endereço: Rua 
Emilio Magno Glatt, nº 1620, Bairro Santa 
Rita 

197,00 2.364,00 

02 12 mês 
Departamento de Assistência Social  
Endereço: Rua Emilio Magno Glatt, nº 
670, Centro 

209,00 2.508,00 

03 12 mês 

Departamento de Assistência Social - 
Abrigo Institucional - Casa Lar  Endereço: 
Rua Seis (José Ivanir Pilatti), nº 1098, 
Bairro Santa Rita 

197,00 2.364,00 

04 12 mês 

Departamento de Assistência Social - 
Centro de Convivência da Assistência 
Social (Escola Oficina) Endereço: Rua 
Padre Afonso, nº 831, Centro 

197,00 2.364,00 

05 12 mês 

Departamento de Assistência Social - 
Centro de Referência da Assistência 
Social (CRAS) Endereço: Rua Emilio 
Magno Glatt, nº 146, Centro 

214,00 2.568,00 

06 12 mês 
Departamento de Assistência Social - 
Conselho Tutelar  Endereço: Rua Nelson 
Rosalino Sandini, nº 117, Centro 

197,00 2.364,00 

07 12 mês 
Departamento de Assistência Social - 
Pavilhão do Bairro Passarela Endereço: 

229,00 2.748,00 

MARMELEIRO 
MONITORAME
NTO 
ELETRONICO 
LTDA:0561901
7000145

Assinado de forma 
digital por 
MARMELEIRO 
MONITORAMENTO 
ELETRONICO 
LTDA:0561901700014
5 
Dados: 2024.05.15 
10:13:16 -03'00'
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MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 
CNPJ 05.619.17/0001-45 

Rua Laurindo Crestani, nº 25 – Sala 01 – Fone/Fax: (46) 3525-2400 – Marmeleiro – Pr 

Rua São Leopoldo, s/nº, Bairro Passarela 

08 12 mês 
Departamento de Saúde - Centro de 
Saúde Endereço: Avenida Dambros e 
Piva, nº 130, Centro (Bloco I) 

209,00 2.508,00 

09 12 mês 
Departamento de Saúde - Centro de 
Saúde Endereço: Avenida Dambros e 
Piva, nº 130, Centro (Bloco II) 

229,00 2.748,00 

10 12 mês 
Departamento de Saúde - Unidade de 
Saúde da Família Centro Endereço: Rua 
Nelson Pizzani, nº 190, Centro (Bloco III) 

197,00 2.364,00 

11 12 mês 

Departamento de Saúde - Unidade de 
Saúde da Família Santa Rita Endereço: 
Rua Emilio Magno Glatt, nº 1580, Bairro 
Santa Rita 

229,00 2.748,00 

12 12 mês 
Departamento de Saúde - Posto de 
Saúde - Linha Novo Progresso Endereço: 
Linha Novo Progresso, Zona Rural 

299,00 3.588,00 

13 12 mês 
Departamento de Saúde - Posto de 
Saúde - Linha Bom Jesus Endereço: 
Linha Bom Jesus, Zona Rural 

279,00 3.348,00 

14 12 mês 
Departamento de Saúde - Posto de 
Saúde - Alto São Mateus Endereço: Rua 
João Ghettino, Distrito Alto São Mateus 

279,00 3.348,00 

15 12 mês 
Departamento de Saúde - CAPS I  
Endereço: Rua Seis, esquina com a Rua 
Rigoleto Andreoli, nº 657, Centro 

197,00 2.364,00 

16 12 mês 
Departamento de Saúde - Vigilância 
Sanitária Endereço: Avenida Alvorada, nº 
105, Bairro Alvorada 

197,00 2.364,00 

17 12 mês 

Departamento de Saúde - Academia de 
Saúde de Marmeleiro Endereço: Fundos 
da Unidade de PSF Santa Rita, Rua 
Emilio Magno Glatt, nº 1580, Bairro Santa 
Rita 

197,00 2.364,00 

18 12 mês 
Departamento de Agricultura e 
Abastecimento Endereço: Avenida 
Alvorada, nº 105, Bairro Alvorada 

197,00 2.364,00 

19 12 mês 
Departamento de Viação e Obras - 
Garagem Municipal Endereço: Avenida 
Macali, nº 1491, Bairro Passarela 

279,00 3.348,00 

20 12 mês 
Departamento de Urbanismo Endereço: 
Avenida Macali, nº 1579, Bairro Passarela 

197,00 2.364,00 

21 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura - 
CMEI Hilda Berlato Vivan Endereço: Rua 
Emílio Magno Glatt, n° 830, Centro 

229,00 2.748,00 

22 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura 
Endereço: Avenida Macali, nº 255, 2º Piso 
da Prefeitura, Centro 

197,00 2.364,00 

23 12 mês Departamento de Educação e Cultura - 197,00 2.364,00 

MARMELEIRO 
MONITORAME
NTO 
ELETRONICO 
LTDA:0561901
7000145

Assinado de forma 
digital por 
MARMELEIRO 
MONITORAMENTO 
ELETRONICO 
LTDA:0561901700014
5 
Dados: 2024.05.15 
10:13:52 -03'00'
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MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 
CNPJ 05.619.17/0001-45 

Rua Laurindo Crestani, nº 25 – Sala 01 – Fone/Fax: (46) 3525-2400 – Marmeleiro – Pr 

Depósito da Merenda Escolar Endereço: 
Rua Rigoleto Andreoli, nº 245, Centro 

24 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura - 
Escola Municipal D. Pedro I Endereço: 
Avenida Alvorada, nº 320, Bairro Alvorada 

229,00 2.748,00 

25 12 mês 

Departamento de Educação e Cultura - 
Escola Municipal Perseverança 
Endereço: Rua das Grapias, nº 160, 
Bairro Araucária 

229,00 2.748,00 

26 12 mês 

Departamento de Educação e Cultura - 
Escola Municipal São Judas Tadeu 
Endereço: Rua Nelson Rosalino Sandini, 
nº 1080, Bairro Ipiranga 

229,00 2.748,00 

27 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura - 
Escola Municipal Padre Afonso Endereço: 
Rua Padre Afonso, nº 811, Centro 

229,00 2.748,00 

28 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura - 
Escola Rural Municipal Souza Naves 
Endereço: Distrito Alto São Mateus 

279,00 3.348,00 

29 12 mês 

Departamento de Educação e Cultura - 
CMEI Regina Verônica Muller Endereço: 
Rua José Aloysio Bender, nº 100, Bairro 
Passarela 

229,00 2.748,00 

30 12 mês 
Departamento de Educação e Cultura - 
Museu Municipal Endereço: Rua Emilio 
Magno Glatt, nº 335, Centro 

197,00 2.364,00 

31 12 mês 

Departamento de Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos Endereço: Avenida 
Macali, nº 440, 1º piso, Bloco 01 e 02, 
Centro 

197,00 2.364,00 

32 12 mês 

Departamento de Administração e 
Planejamento – Paço Municipal 
Endereço: Avenida Macali, nº 255, Centro 
(Blocos I e II) 

279,00 3.348,00 

33 12 mês 

Departamento de Administração e 
Planejamento – Almoxarifado Municipal 
Endereço: Avenida Macali, nº 830, Bairro 
Ipiranga 

279,00 3.348,00 

34 12 mês Gerenciamento de Imagens 279,00 3.348,00 
Valor Total LOTE 01 92.436,00 

 

Validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 

estabelecidas neste edital e seus anexos. 

MARMELEIRO 
MONITORAME
NTO 
ELETRONICO 
LTDA:0561901
7000145

Assinado de forma 
digital por 
MARMELEIRO 
MONITORAMENTO 
ELETRONICO 
LTDA:05619017000145 
Dados: 2024.05.15 
10:14:14 -03'00'
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MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA 
CNPJ 05.619.17/0001-45 

Rua Laurindo Crestani, nº 25 – Sala 01 – Fone/Fax: (46) 3525-2400 – Marmeleiro – Pr 

 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta 

a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 

 

Responsável pela assinatura do contrato ou da Ata de Registro de Preços:   

- Nome: Darlei Rodrigues de Bairros 

- CPF:  040.417.499-05 

- Endereço:  Rua Laurindo Crestani, nº 25 – Sala 01, Marmeleiro - PR 

- Telefone:  (46) 3525-2400 

- e-mail:   marmeleiro@inviolavel.com 

 

Informa Agência e Conta para pagamento. 

Sicoob  

Ag:4342 

Conta : 2002741-9 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, 

encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à 

execução do objeto. 

 
Marmeleiro, 15 de maio de 2024. 

 
 
 

 

___________________________ 
Darlei Rodrigues de Bairros 

Administrador 
CPF sob nº 040.417.499-05 

 

MARMELEIRO 
MONITORAMEN
TO ELETRONICO 
LTDA:05619017
000145

Assinado de forma 
digital por MARMELEIRO 
MONITORAMENTO 
ELETRONICO 
LTDA:05619017000145 
Dados: 2024.05.15 
10:14:35 -03'00'
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/08/2020 10:36 SOB Nº 20204178800. 
PROTOCOLO: 204178800 DE 13/08/2020 09:29. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003667367. NIRE: 41204999204. 
MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

CURITIBA, 17/08/2020 
www.empresafacil.pr.gov.br
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de MARMELEIRO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

CNPJ: 05.619.017/0001-45

Local da Sede: Marmeleiro - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA,
CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de MARMELEIRO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da
Resolução CNJ 121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Douglas Eduardo Barbieri Scopel
Distribuidor

MARMELEIRO, 14 de maio de 2024

Data de emissão:14/05/2024 15:10SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
05.619.017/0001-45
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
25/04/2003

 
NOME EMPRESARIAL
MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INVIOLAVEL MARMELEIRO LTDA - ME

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de segurança eletrônico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
33.29-5-99 - Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
95.12-6-00 - Reparação e manutenção de equipamentos de comunicação
95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R LAURINDO CRESTANI

NÚMERO
25

COMPLEMENTO
SALA 1

 
CEP
85.615-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
MARMELEIRO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARMELEIRO@INVIOLAVEL.COM

TELEFONE
(46) 3525-2400

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/01/2004

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 15/05/2024 às 09:30:37 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

15/05/2024, 09:30 about:blank

about:blank 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90287661-89

Inscrição CNPJ
05.619.017/0001-45

Início das Atividades
09/2003

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA LAURINDO CRESTANI, 25, SL 1 - CENTRO - CEP 85615-000

FONE: (46) 3525-2400
Município de Instalação MARMELEIRO - PR, DESDE 09/2003

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
ELETRONICOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

3329-5/99 - INSTALACAO DE OUTROS EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE

TELEFONIA E COMUNICACAO
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS

E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E

ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA
USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICAC

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 040.417.499-05 DARLEI RODRIGUES DE BAIRROS SÓCIO-ADMINISTRADOR
CPF 302.693.269-87 JUAREZ XAVIER DE QUADROS SÓCIO
CPF 030.788.239-03 ELI PERBONI DE QUADROS SÓCIO

Este CICAD tem validade até 07/06/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90287661-89

Emitido Eletronicamente via Internet
08/05/2024 13:15:23

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

08/05/2024, 13:15 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9028766189&eUser=AYKC1GJT 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.619.017/0001-45 DUNS®: 679209635
Razão Social: MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA
Nome Fantasia: INVIOLAVEL MARMELEIRO LTDA - ME
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/11/2024
Código de Controle: E98C0533DD2D0A3C

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/06/2024
Código de Controle: 2024050601124830976583

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/11/2024
Código de Controle: 333731332024

Emitido em: 15/05/2024 09:32 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 033503879-96

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 05.619.017/0001-45
Nome: MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 11/09/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Página 1 de 1

Emitido via Internet Pública (14/05/2024 09:54:03)
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IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WGT v:2013.01

Identificador: WGT211201-000-EJPVZTPIXQWTBA-6 14/05/2024 09:49:48

ESTADO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
C.N.P.J: 76.205.665/0001-01

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 3857/2024

Contribuinte

Nome/Razão: 73040 - MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA

CNPJ/CPF: 05.619.017/0001-45

Endereço: Rua LAURINDO CRESTANI, 25

Complemento: SALA 01

Bairro: CENTRO Cidade: Marmeleiro - PR

Finalidade

SITUAÇÃO FISCAL

DATA DE EMISSÃO DATA DE VALIDADE

14/05/2024 15/07/2024

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
de responsabilidade do contribuinte abaixo identificado C E R T I F I C O que, em nome de
MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRÔNICO LTDA até a presente data não existem, em
aberto, débitos de tributos municipais.

Marmeleiro - PR, 14 de maio de 2024

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
DIVISÃO DE CADASTRO E TRIBUTAÇÃO
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 05.619.017/0001-45
Razão

Social: INVIOLAVEL MARMELEIRO LTDA ME

Endereço: AV D DAMBROS E PIVA 369 / CENTRO / MARMELEIRO / PR / 85615-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:06/05/2024 a 04/06/2024

Certificação Número: 2024050601124830976583

Informação obtida em 15/05/2024 09:31:15

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

15/05/2024, 09:31 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 05.619.017/0001-45
Certidão nº: 33737267/2024
Expedição: 15/05/2024, às 09:31:39
Validade: 11/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MARMELEIRO MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 05.619.017/0001-45, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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